
UCHWAŁA NR VII.75.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 maja 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego 
„Ełk – Piłsudskiego”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 199) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk –
 Piłsudskiego”.

2. Celem opracowania planu jest między innymi ustalenie przeznaczenia dla poszczególnych kwartałów.

3. Granice obszaru sporządzenia i zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zakres ustaleń planu powinien spełniać wymagania określone w art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 848C38D8-9C3F-4D88-B3DB-4BC22293E269. Uchwalony Strona 1



Id: 848C38D8-9C3F-4D88-B3DB-4BC22293E269. Uchwalony Strona 1




